Of. G.P. n.º 0424/2003

Sorriso - MT, em 17 de setembro de 2003.

Senhor Conselheiro,

Em cumprimento ao que determina o artigo 159 da Resolução nº 02, de 21/05/2001 (Regimento Interno do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso), e atendendo solicitação deste Tribunal de Contas feita através do Ofício nº 10.013/GCR-VAS/2003, encaminhamos o Decreto Legislativo Nº 001/2003, o qual, versa sobre a aprovação das contas do Executivo Municipal de Sorriso relativo ao Exercício de 2001, bem como, cópia da ata da sessão de julgamento das mesmas.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	                                        Alei Fernandes

                                          Presidente

Exmº Sr.

VALTER ALBANO DA SILVA

DD. Conselheiro do TCE – Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso.

CUIABÁ - MT